
0
1
5

37
201

1,243
11,990
13,477

$0.00
$57,472.38
$4,701.03
$1,356.12

$337.98
$64.12
$10.00

$398,689.11

LUGAR ACIERTOS GANADORES
PREMIO

INDIVIDUAL

PRÓXIMO SORTEO
Bolsa garantizada a 1er. lugar.

Precio por combinación 10 pesos

TOTAL DE GANADORES TOTAL DE PREMIOS

Sorteos: Martes, jueves y sábados

Sorteos celebrados el jueves 17 de marzo de 2016

1er

2do.

3er.

4to.

5to.

6to.

7mo.

8 
6 LÍNEAS

5 LÍNEAS

4 LÍNEAS

3 LÍNEAS

2 LÍNEAS

1 LÍNEA

LÍNEAS

$1.2millones

QUINIELAS ACIERTOS POR QUINIELA SENCILLA

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1

2

3

4

5

6

7

8

9

1

2

3

4

5

6

7

8

9

TIGRES

AGUILAS

PSV EINDHOV

JUVENTUS

ATL. BILBAO

VILLARREAL

BASEL

B. DORTMUND

LIVERPOOL

QUERETARO

S. LAGUNA

ATL. MADRID

B. MUNICH

VALENCIA

LEVERKUSEN

SEVILLA

TOTTENHAM

MAN. UNITED

LOCAL EMPATE VISITA

E E E E L E L V E

Premio 1er. Lugar

TOTAL DE PREMIOS

$854,019.95

7 $122,002.859

Resultados del concurso No. 283

Próximo concurso No. 284

QUINIELA SENCILLA $10.00

A LA VENTA DEL VIERNES 18 AL MARTES 22
DE MARZO DE 2016 HASTA LAS 21:15 HORAS.

JUEGOS DEL 23 AL 24 DE MARZO DE 2016.

LOCAL EMPATE VISITA

1

2

3

4

5

6

7

8

9

1

2

3

4

5

6

7

8

9

S/P

S/P

S/P

S/P

S/P

S/P

3

12

7

SERBIA

MONTENEGRO

ESPANA

ESCOCIA

IRLANDA NTE

ISLANDIA

COLOMBIA

PARAGUAY

ARGENTINA

S/P

S/P

S/P

S/P

S/P

S/P

4

7

5

POLONIA

GRECIA

ITALIA

REP. CHECA

GALES

DINAMARCA

BOLIVIA

ECUADOR

CHILE

GANADORES PREMIOS INDIVIDUALESACIERTOS

5 números

4 números

3 números

2 números

Totales

LUGAR

1er.

2do.

3er.

4to.

$322,397.38
$1,164.91

$52.12
$10.00

$1'445,852.93

GANADORES TOTAL A REPARTIR

$542,865.54

$746,504.03

$985,173.54

Sorteo 5366

Puntos acumulados al 17 de marzo de 2016

1
261

6,417
48,496
55,175

12,958

15,999

12,814
Tris Extra 18967

Tris Clásico 18968

Tris Mediodía 18966

 7   8   12 20 25

4 4 4 3 7

1 0 0 8 7

9 6 6 6 7

Sorteo 1467

5 4 2

2 0 1

4 4 1

$$
COMODIN

“Si usted, desea solicitar una agencia de Pronósticos, puede llamar al  01 800 50 23 251, donde se le proporcionará la información necesaria.”
Los premios mayores a $3,000.00, se pueden cobrar en los bancos Bancomer, Banorte, Santander y Scotiabank.
¿GANE? Envía desde tu celular el Número de Sorteo + el Número de Boleto al 33123,  costo $3.52. C/IVA, 
te ls .  A tenc ión  a  C l ien tes :  CDMX 5251-1352  /  De l  in te r io r  de  la  Repúbl ica ,  s in  cos to  a l :  01800 -7775892 .
Y a  p u e d e s  v e r  l o s  s o r t e o s  p o r  i n t e r n e t  e n  n u e s t r o  s i t i o  w w w . p r o n o s t i c o s . g o b . m x
E l  i m p o r t e  d e  l o s  p r e m i o s ,  e s t a r á  s u j e t o  a  l a  r e t e n c i ó n  d e  l o s  i m p u e s t o s  l o c a l e s  y  f e d e r a l e s .
El derecho de cobro caduca a los 60 días naturales contados a partir del día siguiente de su celebración.
Si  hubiera  a lguna d i ferencia  entre  los  resul tados publ icados y  los  of ic ia les ,  éstos ú l t imos prevalecerán.
Teléfonos para atención a clientes 5482-4420 y (01800) 502-3251, de lunes a viernes de 8:00 a 21:15 h, sábados y domingos de 13:00 a 21:15 h.


