



Sorteos celebrados el jueves 17 de marzo de 2016



ı	LUGAR	ACIERTOS	S GANADORES	PREMIO INDIVIDUAL
	1 er	8 líneas		
	2do.	6 LÍNEAS	1	\$57,472.38
	3er.	5 LÍNEAS	5	\$4,701.03
	$4_{to.}$	$4_{\text{LÍNEAS}}$	37	\$1,356.12
	5to.	3 LÍNEAS	201	\$337.98
	6to.	2 LÍNEAS	1,243	\$64.12
	7 _{mo.}	1 LÍNEA	11,990	\$10.00
			13,477 \$	398,689.11
ı			rtes, jueves	
ı	Preci	o por co	mbinación	10 pesos

\$1.2millones

PRÓXIMO SORTEO Bolsa garantizada a 1er. lugar.



7 8 12 20 25

LUGAR	ACIERTOS	(GANADORES)	(PREMIOS INDIVIDUALES
1er.	5 números	1	\$322,397.38
2do.	4 números	261	\$1,164.91
3er.	3 números	6,417	\$52.12
4to.	2 números	48,496	\$10.00
	Totales	55,175	\\$1'445,852.93 <i>\)</i>



Tris Mediodía 18966		
44437	12,814	\$985,173.54
Tris Extra 18967 1 0 0 8 7 Tris Clásico 18968	12,958	\$542,865.54
9 6 6 6 7	15,999	\$746,504.03



Resultados del concurso No. 283

Premio 1er. Lugar								
QUINIELAS	ACIERTOS	POR QUINIELA SENCILLA						
7 9		\$122,002.85						
TOTAL DE PREMIOS								

<u>\$854,</u>	<u>, O</u>	19.95	5
QUERETARO		TIGRES	1
S. LAGUNA		AGUILAS 🖂	2
ATL. MADRID		PSV EINDHOV 🔲	3
B. MUNICH		JUVENTUS 🖂	4
VALENCIA		ATL. BILBAO	5

	B. MUNICH	JUVENTUS 🖂	١.
	VALENCIA	ATL. BILBAO 🔲] ;
	LEVERKUSEN	VILLARREAL 🖂] (
	SEVILLA	BASEL [] .
	TOTTENHAM	B. DORTMUND] ;
	MAN. UNITED	LIVERPOOL] ,

LOCAL			EMPATE				VISITA		
E	Ε	E	E	L	E	L	V	E	
1	2	3	4	5	6	7	2	a	

Próximo concurso No. 284

A LA VENTA DEL VIERNES 18 AL MARTES 22 DE MARZO DE 2016 HASTA LAS 21:15 HORAS. JUEGOS DEL 23 AL 24 DE MARZO DE 2016.

	JUE	GUS DEL 23 A	L 24 D	E MARZO DE 20	,,,,,					
	QUINIELA SENCILLA \$10.00									
1	S/P	POLONIA		SERBIA	S/P	1				
2	S/P	GRECIA		MONTENEGRO	S/P	2				
3	S/P	ITALIA		ESPANA	S/P	3				
4	S/P	REP. CHECA		ESCOCIA	S/P	4				
5	S/P	GALES		IRLANDA NTE	S/P	5				
6	S/P	DINAMARCA		ISLANDIA	S/P	6				
7	3	BOLIVIA		COLOMBIA	4	7				
8	12	ECUADOR		PARAGUAY	7	8				
9	7	CHILE		ARGENTINA	5	9				
i	LOCAL	=	EMPATE		VISITA	-				
	Pun	itos acumulado	s al 17	de marzo de 2	016					

"Si usted, desea solicitar una agencia de Pronósticos, puede llamar al 018005023251, donde se le proporcionará la información necesaria." Los premios mayores a \$3,000.00, se pueden cobrar en los bancos Bancomer, Banorte, Santander y Scotiabank. 2 GANE? Envía desde tu celular el Número de Sorteo + el Número de Boleto al 33123, costo \$3.52. C/IVA, tels. Atención a Clientes: CDMX 5251-1352 / Del interior de la República, sin costo al: 01800-7775892. Ya puedes ver los sorteos por internet en nuestro sitio www.pronosticos.gob.mx El importe de los premios, estará sujeto a la retención de los impuestos locales y federales. El derecho de cobro caduca a los 60 días naturales contados a partir del día siguiente de su celebración. Si hubiera alguna diferencia entre los resultados publicados y los oficiales, éstos últimos prevalecerán. Teléfonos para atención a clientes 5482-4420 y (01800) 502-3251, de lunes a viernes de 8:00 a 21:15 h, sábados y domingos de 13:00 a 21:15 h,